

November 02, 2017

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1, G Block; Bandra (East)

Mumbai 400 051

NSE Scrip Code: RADIOCITY

ISIN: INE919101016

2. **BSE Limited**

Corporate Relationship Department

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street; Fort Mumbai 400 001

BSE Scrip Code: 540366

ISIN: INE919101016

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of newspaper advertisement of the financial results for the second quarter and half year ended September 30, 2017 published in Business Standard (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper) on November 02, 2017 for your reference.

The said newspaper advertisement has also been uploaded on the website of the Company at www.radiocity.in

Kindly take the above on record and oblige.

Yours faithfully

For Music Broadcast Limited

Chirag Bagadia

Company Secretary and Compliance Officer

MUMBA

Encl: a/a









MUSIC BROADCAST LIMITED

(CIN No. L64200MH1999PLC137729)

Regd. Office: 5th Floor, RNA Corporate Park. Off. Western Express Highway, Kalanagar, Bandra(East), Mumbai - 400051. Website: www.radiocitv.in

RAG RAG MEIN DAUDE CITY



UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2017 (Rs. in lakhs, except per share data)

SI. No.		Quarter ended 30 September 2017	Six months ended 30 September 2017	Quarter ended 30 September 2016
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations	8,081	15,579	7,007
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1,871	3,529	2,114
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,871	3,529	2,114
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	1,273	2,357	1,433
5	Total comprehensive income for the period	1,233	2,317	1,359
6	Paid up Equity Share Capital	5,705	5,705	4,504
7	Other Equity (Including Reserves)	51,423	51,423	18,920
8	Earning Per Share (EPS) (Rs.10 each)		0,1,120	10,520
	- Basic	2.23	4.13	3.18
	- Diluted	2.23	4.13	3.18

Notes:

- The above financial results for the six months ended September 30, 2017 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors on November 1, 2017
- The above is extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and the Company (www.radiocity.in).

For and on behalf of the Board of Music Broadcast Limited Sd/

Vijay Tandon Chairman DIN: 00156305



Dated: November 1, 2017

म्युझिक ब्रॉडकास्ट लिमिटेड

(सीआवएन : L64200MH1999PLC137729)

नोंदणीकृत कार्यालय : ५ वा मजला, आरएनए कॉपॉरेट पार्क, ऑफ पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, कलानगर, बांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

वेबसाइट : www.radiocity.in

RAG RAG MEIN DAUDE CITY.



दि. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संयलेल्या सहामाहीकरिताचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (७. लाखांत, प्रतिशेअर माहितीव्यतिरिक्त)

3ī. ज़.	तपशील	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेली सहामाही	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही	
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	
2	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	८,०८१	१५,५७९	6,006	
?	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व अपवादात्मक बाबीपूर्व) करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	१,८७१	३,५२९	7,888	
3	(अपवादात्मक बाबीपश्चात) करपश्चात कालावधीकरिता निञ्चळ नफा/(तोटा)	१,८७१	3,478	२,११४	
	(अपवादात्मक बाबीपश्चात)	१,२७३	2,346	१,४३३	
4	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१,२३३	२,३१७	१,३५९	
8	प्रदानित समभाग भांडवल	५,७०५	५,७०५	४,५०४	
6	अन्य समभाग (राखीव समाविष्ट) उत्पन्न प्रतिशेअर (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १०/-)	५१,४२३	48,823	१८,९२०	
	अ) मूलभूत	2.73	\$2.8	3.86	
	ब) सौम्यीकृत	7.73	₹.₹३	3.86	

दिनांक : १ नोव्हेंबर, २०१७.

- . दि. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या सहामाहीकरिताच्या वरील वितीय निष्कर्यांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आलेले असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांना दि. १ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी मंजुरी देण्यात आलेली आहे.
- २. बरील विवरण हे सेबी (सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्पांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्पांच्या अहवालाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट www.bseindia.com व http://www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.radiocity.in वरही उपलब्ध आहे.

म्युझिक खाँडकास्ट लिमिटेडच्या संचालक मंडळाकरिता च त्यांच्या वतीने

सही/-विजय टंडन अध्यक्ष

डीआयएन : ००१५६३०५

ADC4

MUMBA

ज्यामि मुंबई, गुरुवार, ? नोव्हेंबर २०१७

Company Secretary

Certified True Copy For Music Broadcast Limited